

RSB Nurmijärvi ry.

TOIMINTASUUNNITELMA 1.1.2020 - 31.12.2020

Seuran tarkoitus (säännöt 2§)

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää tasokkaan salibandyn ja palloilulajien harrastusta, kohottaa jäsentensä fyysistä kuntoa ja terveyttä, sekä herättää heissä oikeaa urheiluhenkeä ja pysyvää harrastusta urheiluun.

1. Nykytila ja toiminta vuodelle 2020

RSB Nurmijärven toiminta jatkuu kolmen miesten joukkueen ja yhden naisten joukkueen voimin vuonna 2020. Miesten edustusjoukkue nousi tavoitteen mukaisesti sarjaporrasta ylöspäin 4-divisioonaan häviten kauden aikana vain yhden ottelun. RSB II pelasi haasteellisen kauden 5. divisioonassa, mutta sai niukasti säilytettyä sarjapaikkansa. RSB III aloitti toimintansa uutena joukkueena 6. divisioonassa, keräten kokemusta sarjapeleistä. Naisten joukkue jatkaa harjoittelua tavoitteenaan sarjassa pelaaminen kaudella 20-21. Seuran lisenssipelaajien määrä on kaudelle 2019-2020 on n.65 ja pelaajamäärä yhteensä n. 100. Seuraan perustettu frisbeegolf-jaosto aloittaa toimintansa.

2. Tavoitteet

RSB Nurmijärven tavoitteena on tarjota kaikille halukkaille tasokasta ja edullista salibandytoimintaa, sekä kehittää ja laajentaa toimintaansa. RSB:n edustusjoukkueen tavoite on nousta edelleen sarjaporrasta ylöspäin, tällä kaudella 4. divisioonasta 3. divisioonaan. II-joukkueen tavoitteena on kohtuullinen menestys 5 .divisioonassa(sijat 1-5). Miesten III-joukkueen tavoitteena on toiminnan aloittaminen 6. divisioonassa. Toimenpiteitä junioritoiminnan aloittamiseksi jatketaan. Seura pyrkii aktiivisesti kasvattamaan pelaajamääräänsä.Yhteistyötä muiden paikallisten ja lähialueiden salibandyseurojen kanssa jatketaan ainakin hyväksi koetun Nurmijärvi cupin muodossa.

3. Toiminta

Seuran edustusjoukkue pelaa Salibandyliiton 4. divisioonassa, miesten II-joukkue 5. divisioonassa ja III-joukkue 6 divisioonassa. Kaikille harrastajille voidaan taata kehittävää kilpailutoimintaa. Joukkueet harjoittelevat Maaniitun koululla ja Kiljavan Opistolla. Seura osallistuu kolmatta kertaa järjestettävän salibandyn Nurmijärvi Cupin järjestämiseen, sekä kilpailee turnauksessa vähintään yhden joukkueen voimalla. Ruskeasuolla kesällä pelattavaan play-liigaan osallistumisesta päätetään pelaajiston halukkuuden mukaan.

4. Tapahtumat

Kauden loputtua järjestetään seuran yhteinen päätöstapahtuma, jossa käydään läpi kauden tapahtumia ja luodaan katseet tulevaan kauteen.

6. Hallinto ja talous

Seuran hallitus pitää aktiivisesti yhteyttä ja johtaa seuraa vastuullisesti. Seuran tavoitteena on mahdollistaa jäsenilleen kohtuuhintainen harrastus, tähän pyritään mm. kattamalla osa kuluista mainos myynnillä.

7. Seuranta ja mittarit

Seuran kehitystä seurataan RSB:n hallituksessa aktiivisesti. Tapahtumia ja niiden osallistujamääriä seurataan Nimenhuuto.com -palvelun avulla. Joukkueiden pelilliset tapahtumat analysoidaan pelien jälkeen. Tapahtumien onnistumista arvioidaan seuran sisällä avoimesti palautteen avulla ja pyritään kehittämään toimintaa siten, että se palvelee koko seuraa.

8. Viestintä ja tiedottaminen

RSB:n sisäinen viestintä ja tiedotus tapahtuvat Facebookin ja Nimenhuuto.com -palvelun kautta. Ulkoinen viestintä tapahtuu pääasiassa kotisivun <http://rsbnurmijärvi.fi>, ja seuran facebook-sivuston avulla.